Listino Prezzi
NNoovveemmbbrree  22002233
Via L. Pasteur, 4 - 20092 Cinisello Balsamo MI - Tel : 02.66011956 - E-mail :  info@asphot.it
Immagine Codice EAN Descrizione Read/Write Capacità
Listino
+Iva +Siae
SIAE PUBBLICO
CFexpress™ Type A Serie BLACK PCI Express 3.0 - Video 8K, 6K e 4K
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DCFXABLK80 814373023593 Delkin CFexpress™ Type A Serie BLACK - PCI Express 3.0 880/730 80 GB 229,99 4,50 286,08 ▲
DCFXABLK160 814373023609 Delkin CFexpress™ Type A Serie BLACK - PCI Express 3.0 880/790 160 GB 429,99 4,50 530,08 ▲
CFexpress™ Type B Serie BLACK PCI Express 3.0 - Video 8K, 6K e 4K a bitrate e frame rate elevati
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DCFXBBLK325 814373023784 Delkin CFexpress™ Type B Serie BLACK - PCI Express 3.0 325 GB 329,99 4,50 408,08 N
DCFXBBLK650 814373023807 Delkin CFexpress™ Type B Serie BLACK - PCI Express 3.0 650 GB 699,99 4,50 859,48 N
DCFXBB13T 1 Delkin CFexpress™ Type B Serie BLACK - PCI Express 3.0 1,3 TB 999,99 4,50 1.225,48 N
SD Serie BLACK UHS-I Classe 10 U3 V30 - Video 4K <200 Mb/s - Antiurto Impermeabile
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DDSDBLK-32GB 750324105485 Delkin SDHC Serie BLACK Rugged UHS-I Classe10 U3 V30 90/90 32 GB 29,99 2,56 39,71
DDSDBLK-64GB 750324105492 Delkin SDXC Serie BLACK Rugged UHS-I Classe10 U3 V30 90/90 64 GB 39,99 4,48 54,25
DDSDBLK128GB 750324105508 Delkin SDXC Serie BLACK Rugged UHS-I Classe10 U3 V30 90/90 128 GB 69,99 4,50 90,88
DDSDBLK256GB 814373020639 Delkin SDXC Serie BLACK Rugged UHS-I Classe10 U3 V30 90/90 256 GB 119,99 4,50 151,88
SD Serie BLACK UHS-II Classe 10 U3 V90
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DSDBV9064 814373022626 Delkin SDXC BLACK Rugged UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 64 GB 99,99 4,48 127,45
DSDBV90128 814373022633 Delkin SDXC BLACK Rugged UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 128 GB 169,99 4,50 212,88 ▼
DSDBV90256 814373023029 Delkin SDXC BLACK Rugged UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 256 GB 399,99 4,50 493,48 ▼
DSDBV90512 1 Delkin SDXC BLACK Rugged UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 512 GB 699,99 4,50 859,48 N
MicroSD Serie BLACK Classe10 UHS-I U3 V30
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DMSDBK128 814373022763 Delkin µSDXC Serie BLACK Rugged Classe10 UHS-I U3 V30 90/90 128 GB 66,99 4,50 87,22
DMSDBK256 814373022770 Delkin µSDXC Serie BLACK Rugged Classe10 UHS-I U3 V30 90/90 256 GB 109,99 4,50 139,68
DMSDBK512 814373023227 Delkin µSDXC Serie BLACK Rugged Classe10 UHS-I U3 V30 90/90 512 GB 159,99 4,50 200,68
DMSDBK1TB 814373023234 Delkin µSDXC Serie BLACK Rugged Classe10 UHS-I U3 V30 90/90 1 TB 309,99 4,50 383,68
Listino Novembre 2023
Garanzia : Sostituzione in 48 ore.
Le schede Delkin BLACK sono le schede di memoria più potenti mai costruite e  sono praticamente indistruttibili.
Il Chip interno è completamente sigillato e protetto. In grado di resistere a oltre 20 Kg. di forza o impatto e protezione contro i danni causati dall'acqua e
detriti estranei, anche se completamente immersi in acqua sino a 72 ore.
Custodia esterna in metallo modellato e anodizzato, che le protegge sino ad un massimo di 36 Kg. di forza o impatto.
Con nuovo Chipset G4
Asphot PRO S.r.l. Via L. Pasteur, 4 - 20092 Cinisello Balsamo MI - Tel : 02.66011956 - E-Mail : info@asphot.it Pag.  1
Immagine Codice EAN Descrizione Read/Write Capacità
Listino
+Iva +Siae
SIAE PUBBLICO
Listino Novembre 2023
CFast 2.0 - Video DCI 4K (4096 x 2160), Ultra HD (3840 x 2160) e Full HD (1920 x 1080)
DDCFST560256 814373020585 Delkin CFast 2.0 - Interfaccia bus SATA III 6 Gb/s 560/495 256 GB 279,99 4,50 347,08
DDCFST560512 814373020592 Delkin CFast 2.0 - Interfaccia bus SATA III 6 Gb/s 560/495 512 GB 559,99 4,50 688,68
CFexpress™ Type B Serie POWER PCI Express 3.0 - Video 8K, 6K e 4K a bitrate e frame rate elevati
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DCFXBP128G4 814373022534 Delkin CFexpress™ Type B Serie POWER - PCI Express 3.0 1780/1700 128 GB 159,99 4,50 200,68
DCFXBP165G4 1 Delkin CFexpress™ Type B Serie POWER - PCI Express 3.0 1780/1700 165 GB 169,99 4,50 212,88
DCFXBP256G4 814373022541 Delkin CFexpress™ Type B Serie POWER - PCI Express 3.0 1780/1700 256 GB 179,99 4,50 225,08
DCFXBP325G4 1 Delkin CFexpress™ Type B Serie POWER - PCI Express 3.0 1780/1700 325 GB 299,99 4,50 371,48
DCFXBP512G4 814373022558 Delkin CFexpress™ Type B Serie POWER - PCI Express 3.0 1780/1700 512 GB 239,99 4,50 298,28
DCFXBP650G4 1 Delkin CFexpress™ Type B Serie POWER - PCI Express 3.0 1780/1700 650 GB 499,99 4,50 615,48
DCFXBP1TBG4 814373022565 Delkin CFexpress™ Type B Serie POWER - PCI Express 3.0 1780/1700 1 TB 469,99 4,50 578,88
DCFX1-13T 814373022541 Delkin CFexpress™ Type B Serie POWER - PCI Express 3.0 1780/1700 1,3 TB 579,99 4,50 713,08
DCFXBP2TBG4 814373023142 Delkin CFexpress™ Type B Serie POWER - PCI Express 3.0 1780/1700 2 TB 799,99 4,50 981,48
CFexpress™ Type A Serie POWER PCI Express 3.0 - Video 8K, 6K e 4K
DCFXAPWR80 814373022015 Delkin CFexpress™ Type A Serie POWER - PCI Express 3.0 880/730 80 GB 229,99 4,50 286,08 ▲
DCFXAPWR160 814373022022 Delkin CFexpress™ Type A Serie POWER - PCI Express 3.0 880/790 160 GB 399,99 4,50 493,48 ▲
SD Serie SELECT UHS-I Classe 10 U1 V10/V30 - Video Full HD - Antiurto Impermeabile
DDSDR16316GB 814373022152 Delkin SDHC SELECT UHS-I Classe10 U1 V10 100/30 16 GB 8,64 1,28 12,10 D
DDSDR16332GB 814373022169 Delkin SDHC SELECT UHS-I Classe10 U1 V10 100/30 32 GB 10,23 2,56 15,60 D
DDSDR26664GB 814373022176 Delkin SDXC SELECT UHS-I Classe10 U1 V30 100/50 64 GB 16,40 4,48 25,47 D
SD Serie ADVANTAGE UHS-I Classe 10 U3 V30 - Video 4K <200 Mb/s - Antiurto Impermeabile
DDSDW63316GB 1 Delkin SDHC ADVANTAGE UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 16 GB 14,99 2,56 21,41
DDSDW63332GB 814373021377 Delkin SDHC ADVANTAGE UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 32 GB 18,99 2,56 26,29
DDSDW63364GB 814373021384 Delkin SDXC ADVANTAGE UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 64 GB 29,99 4,48 42,05
DDSDW633128G 814373021391 Delkin SDXC ADVANTAGE UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 128 GB 44,99 4,50 60,38
DDSDW633256G 814373021407 Delkin SDXC ADVANTAGE UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 256 GB 89,99 4,50 115,28
DDSDW633512G 814373021414 Delkin SDXC ADVANTAGE UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 512 GB 229,99 4,50 286,08
DDSDW633-1TB 814373023173 Delkin SDXC ADVANTAGE UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 1 TB 399,99 4,50 493,48
SD Serie PRIME UHS-II Classe 10 U3 V60 - Video Full HD >200 Mb/s - 4K - 8K - Antiurto Impermeabile
DDSDB1900128 814373022053 Delkin SDXC PRIME UHS-II Classe 10 U3 V60 280/150 128 GB 44,99 4,50 60,38 ▼
DDSDB1900256 814373022060 Delkin SDXC PRIME UHS-II Classe 10 U3 V60 280/150 256 GB 99,99 4,50 127,48
DSDPRM512 1 Delkin SDXC PRIME UHS-II Classe 10 U3 V60 280/150 512 GB 179,99 4,50 225,08 N
DSDPRM1TB 1 Delkin SDXC PRIME UHS-II Classe 10 U3 V60 280/150 1 TB 269,99 4,50 334,88 N
Con nuovo Chipset G4
Su ordinazione. Spedizione direttamente dagli USA
Asphot PRO S.r.l. Via L. Pasteur, 4 - 20092 Cinisello Balsamo MI - Tel : 02.66011956 - E-Mail : info@asphot.it Pag.  2
Immagine Codice EAN Descrizione Read/Write Capacità
Listino
+Iva +Siae
SIAE PUBBLICO
Listino Novembre 2023
SD Serie POWER UHS-II Classe 10 U3 V90 - Video 4K >200 Mb/s - RAW 4K - Video 8K - Antiurto Impermeabile
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DDSDG200064G 814373022206 Delkin SDXC POWER UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 64 GB 89,99 4,48 115,25
DDSDG2000128 814373022213 Delkin SDXC POWER UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 128 GB 169,99 4,50 212,88
DDSDG2000256 814373022893 Delkin SDXC POWER UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 256 GB 349,99 4,50 432,48
DDSDG2000512 814373024033 Delkin SDXC POWER UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 512 GB 689,99 4,50 847,28
MicroSD Serie ADVANTAGE UHS-I Classe 10 U3 V30 - Video 4K <200 Mb/s - Antiurto Impermeabile
DDMSDW66032G 814373021629 Delkin µSDHC ADVANTAGE UHS-I Classe10 U3 V30 con Adattatore SD 100/75 32 GB 13,99 2,56 20,19 ▼▼
DDMSDW66064G 814373021636 Delkin µSDXC ADVANTAGE UHS-I Classe10 U3 V30 con Adattatore SD 100/75 64 GB 19,99 4,48 29,85 ▼▼
DDMSDW660128 814373021643 Delkin µSDXC ADVANTAGE UHS-I Classe10 U3 V30 con Adattatore SD 100/75 128 GB 24,99 4,50 35,98 ▼▼